
特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 成年男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 019B 吉田 悠人 奈成男 奈良県 320/ 1 324/ 2 644 20 7
2 1- 024A 鷲津 大翔 兵成男 兵庫県 318/ 4 326/ 1 644 20 3
3 1- 022C 小西 勇人 滋成男 滋賀県 318/ 3 316/ 5 634 19 7
4 1- 019A 門澤 稜 大成男 大阪府 312/ 8 321/ 3 633 15 2
5 1- 020C 岡田 拓己 和成男 和歌山県 310/ 9 317/ 4 627 18 7
6 1- 020B 岩崎 智仁 奈成男 奈良県 319/ 2 307/ 7 626 19 10
7 1- 019C 竹畑 胤希 和成男 和歌山県 316/ 5 304/10 620 21 6
8 1- 022B 岩尾 将弥 京成男 京都府 316/ 6 301/11 617 11 1
9 1- 022A 畑本 晃佑 兵成男 兵庫県 306/12 306/ 8 612 14 5

10 1- 020A 杉山 獅晄 大成男 大阪府 302/15 305/ 9 607 12 4
11 1- 021B 籔田 真士 奈成男 奈良県 309/10 292/15 601 14 3
12 1- 024C 山本 雅也 滋成男 滋賀県 293/17 308/ 6 601 13 4
13 1- 024B 川嶋 深 京成男 京都府 313/ 7 286/16 599 12 7
14 1- 023B 甘池 公介 京成男 京都府 302/14 296/13 598 14 2
15 1- 023C 五島 比勇大 滋成男 滋賀県 299/16 299/12 598 11 2
16 1- 023A 西村 洋毅 兵成男 兵庫県 305/13 285/17 590 15 7
17 1- 021C 岩尾 亘 和成男 和歌山県 309/11 280/18 589 10 5
18 1- 021A 松見 翔太 大成男 大阪府 270/18 295/14 565 9 5

216 射終了時

Recurve - 成年男子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 奈成男 奈良県 1,871 53 20
吉田 悠人 R M M 644
岩崎 智仁 R M M 626
籔田 真士 R M M 601

2 兵成男 兵庫県 1,846 49 15
鷲津 大翔 R M M 644
畑本 晃佑 R M M 612
西村 洋毅 R M M 590

3 和成男 和歌山県 1,836 49 18
岡田 拓己 R M M 627
竹畑 胤希 R M M 620
岩尾 亘 R M M 589

4 滋成男 滋賀県 1,833 43 13
小西 勇人 R M M 634
山本 雅也 R M M 601
五島 比勇大 R M M 598

5 京成男 京都府 1,814 37 10
岩尾 将弥 R M M 617
川嶋 深 R M M 599
甘池 公介 R M M 598

6 大成男 大阪府 1,805 36 11
門澤 稜 R M M 633
杉山 獅晄 R M M 607
松見 翔太 R M M 565
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